Do Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Previdência

PORTARIA N.º 2948/2012

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA , no uso
de suas atribuições, e de acordo com o Artigo 23,
inciso II da letra “a” da Lei Orgânica do Município
de Florianópolis,

RESOLVE:

Art. 1o – DIVULGAR a classificação do Processo

Seletivo para a Remoção e Ampliação da Jornada de Trabalho para os membros efetivos do
magistério público municipal – Edital nº 006/2012, conforme relação anexa.

Art.2º  - DIVULGAR  os dias 19 e 20 de novembro

de 2012, para entrada dos recursos referente ao resultado conforme item 6.6 do edital. Os
recursos deverão ser protocolados no protocolo da Secretaria Municipal da Administração e
Previdência, a Rua Conselheiro Mafra nº 656 – Térreo, Edifício Aldo Beck das 13:00 às 19:00
horas.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 14 de novembro de 2012.

RODOLFO JOAQUIM PINTO DA LUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

SANDRO RICARDO FERNANDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA